Siquis autem hoc attentare presumpserit, indignationem omni- 
potentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum Ejus so 
noverit incursurum. Datum apud sanctum Petrum, quinto- 

decimo Kalendas Februarii, pontificatus nostri anno octavo. 

! consilio] consensu, Harl. MS. 3 definitionis] definitionis, consti- 
3763. f. 113. tutionis, voluntatis ct mandati. 

' nulli] nulli omnino. Ibid. Ibid. : 
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[PARTICULA QUARTA.] 

A.D. 1206, Dneipit particula quarta, qualiter cavea juriedictionia 
rallis fuit. actitata, 

1*Jan..— Quum itaque talem sententiam apud. nos quint. sle- 
cimo. Kalendas Februarii haberemus. bullatam, propter 
varios hujns. seeuli casus. timens tanti. thesauri. amis- 

sionem, eupiens habere. duplicem, quamvis ad hoc ex- 

actissimam  imlhibuissem diligentiam nec profeciarm, 

tamen. caute. feci ipsum sententiam ct non sine magno 
labore. executioni à capite usque ad finem intereeri, et 
sie propesitum habui Dum hive agerentur. bis intra 
Nativitatem Domini imisit mihi dominus papa xenia de 

Theques- Venatione sun Tandem transactis aliquot diebus. pout 

jaredien ^ Nativitatem Domini, dictum est. nobis ex parte. domini 

tion of the pauper, ut. in. tertium diem eompareremus coram. en Diti- 

veimted ty :aturi de. ecclestis de valle. Et die. statuto cothperui- 

the pope nus, et. proposuit. adversarius noster. ecclesias illas infra 
i car. limites Wigortensis dieecesis. esse. sitas, et ideo de jure 

communi Wizernen-i episeopo lege dicecesana exw enh. 

jectas, et ideo nos Jurivhietionen ad. episcopum: de jure 

pertinentem: injuste in. illis exercere. Igitur quum jam 
rediissent io]. urbem mercatores. Romani qui. iverapnt im 

Angliam. cum abbate nostro. pro quadringentis quadra- 
vinta mareis quas abbas mutuo. acceperat. nee reoepts- 
semt eas eicut eopnvenerat, et ego jam expendisscta 

Marie- quinquaginta. MMreas quas. inutuo acceperam, non in- 

"(om veni qui aliquid. mili mutuo daret, immo me. ipsus 
te arrested observabant. Romani. ut vaperent et mitterent in car- 

ad ohliged ectemn donee universim debitum. solveretur, sieut. peus 

to plead fecerunt. Ermesfredum monaclum qui in eorum custo- 

his canse dia mortuus est. Quum. itaque hac de causa. non. ha- 

for want ef berian: unde advecates conduceerom, invocantes auxilium 

feo. Ce Cobo in me ipee pendus Ditis suscepimu« Et dixi, 
cates. " Pater sancte; bene dinisset adversarius noster nist evcle- 

do ddbe per privib zia. Bomanorum pontificum ab omni 
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* jurisdictione episcopali essent exempts, et nisi etiam A.D. 1206. 
“ in eisdem omne jus episcopale preescripsissent. Quod 
“ autem sint exempt ita probo. Matrix ecclesia, vide- 
* licet Eveshamensis que est caput, est exempta, ergo 
* et capell: vallis quee sunt membra! ;" et ad hoc induxi 
leges et canones. Adversarius vero dixit, “Non sunt 
“ capellze sed matrices ecclesie, ergo non quasi membra 
* ratione capitis eximuntur;" et ad hoc induxit leges 
et canones Tunc ego, * Immo capelle sunt, quia 
* chrisma et oleum a nostra matrici ecclesia percipiunt, 
“et parochiani earum, immo magis ecclesie Evesha- 
* mensis, apud eam ecclesiasticam accipiunt sepulturam ; 
“ergo capelle sunt;" et induxi ad hoc canones. 
Tune adversarius, * Pater sancte, in ecclesiis illis sunt